[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 25.07.2014                                                                               № 428
с.Солтон

    О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 11.01.2013 №7  « Об образовании избирательных участков, участков  референдума  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Солтонского района Алтайского края»

В соответствии со статьей  19 Федерального Закона «Об основных  гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157 - ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
 п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения  в п.1  постановления Администрации Солтонского района от 11.01.2013 №7 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования  и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Солтонского района Алтайского края»:
         строку 4: изложить в следующей редакции:

	№ п/п

	№ избирательного участка, участка референдума

	Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и адрес помещения для голосования
	Границы избирательного участка, участка референдума

	«4
	1509
	с. Солтон,

ул. Демьяна Бедного, 3б,   помещение в здании Солтонской средней школы
	село Солтон:
улицы: Молодежная (от дома № 62 до № 95),

 Первомайская, Максима Горького, Строителей, Гагарина, Энергетиков, Топольная, Взлетная, Новая, Совхозная, 70 лет Октября, Набережная, Веселый Клин, Луговая (с дома №4 до №14), Льнозаводская, Механизаторов, Демьяна Бедного, Советская (четная сторона), Заводская (от дома №19 до №41), Ленина (от дома №30 до №50),  переулок Лесной»

Строку 5: изложить в следующей редакции:

	«5
	1510
	с. Урунск,

 ул. Школьная, 14, помещение в здании школы
	село Урунск»

Строку 7: изложить в следующей редакции:

	«7
	1512
	с. Макарьевка,

 ул. Полевая, 24, помещение в здании Дома культуры
	Села: Макарьевка, Афонино, Каракан»

Строку 15: изложить в следующей редакции:

	«15
	1520
	с. Новотроицк,

 ул. Центральная, 9,  помещение в здании школы
	с. Новотроицк, пос. Шабурово»

Строку 17: изложить в следующей редакции:

	«17
	1522
	пос. Тосток, ул. Центральная, 5а,

помещение в здании школы
	поселки: Тосток,

                Кичек»

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете

 «Слово-дело».
    Глава Администрации района                                                М. П. Лудцев